РЕЕСТР
 по строительству и обустройству контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов в СП Арметовский  сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан
	№
	Наименование сельского поселения
	Количество площадок для установки контейнеров, шт.
	Адрес местонахождения
	Сроки реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель

	
	
	
	Населенный пункт
	Улица
	№ дома
	
	

	1
	Сельское поселение Арметовский сельсовет МР Ишимбайский район РБ
	4 (имеется)
	с.Нижнеарметово

д.Верхнеарметово
	ул..Базарная

ул.Гиззатуллина,

ул.Советская

ул.Советская
	51

39

12

82
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